G-20
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

WER-H4.36 WER-H4.72
WER-H4.10
Eingang Ausgang Leistung Bestellbezeichnung
UE-Bereich UE nom UA eff PA stat./dyn.
V DC V DC V AC VA
18 - 32 24 230 / 50Hz 1400/1700 WER.H4.24.230.140/170
16,8 - 34 dyn.1)
25 - 47 36 230 / 50Hz 1700/2050 WER.H4.36.230.170/205
21,6 - 51 dyn.1)
50 - 94 72 230 / 50Hz 1700/2050 WER.H4.72.230.170/205
43 - 101 dyn.1)
77 - 143 110 230 / 50Hz 1800/2100 WER.H4.10.230.180/210
66 - 154 dyn.1)
1) Bei der dyn. minimalen Eingangsspannung sinkt UA auf 0,93 x 230V AC
Mechanikanpassung: auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                         auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                           auf Anfrage
Ausgangsfrequenz 60Hz / 400Hz / 115Veff: auf Anfrage
* auf Anfrage
Wirkungsgradkennlinie WER.H4
• Einsatz auf Schienenfahrzeugen
• Elektrische Sicherheit EN60950
 VDE 0805, CE nach EN50121-3-2
• Dyn. und stat. kurzschlussfest
• Synthetischer Sinus